
Apklausa "Virtualus mobilumas Rumunijoje (kopijuoti)"

Respondentų statistika:

Viso respondentų 10

Rezultatų santrauka

1. Kokiame projekte dalyvaudami, virtualiai atlikote įvairias mobilumo veiklas?

Sveiko maisto projekte. 0 0%

Sporto projekte. 0 0%

Erasmus mokyklų
bendradarbiavimo projekte.

10 100%

Dailės projekte. 0 0%

Viso atsakymų 10

2. Koks projekto pavadinimas?

Socrates. 0 0%

Zasliai-jėga. 0 0%

Erasmus. 10 100%

Viso atsakymų 10

3. Kokių šalių mokyklos dalyvauja šiame projekte?

Lietuva, Ispanija, Rumunija,
Italija.

10 100%

Ispanija, Vokietija, Rumunija,
Latvija.

0 0%

Latvija, Lietuva. 0 0%

Viso atsakymų 10

4. Ar mobilumo veiklos jums patiko?

Taip. 10 100%

Ne. 0 0%

Viso atsakymų 10

5. Ar veiklų metų patobulinote savo kompetencijas?

Taip. 9 90%

Ne. 1 10%

Viso atsakymų 10

6. Ar virtualiame mobilume patobulinote savo anglų kalbos įgūdžius?

Taip. 9 90%

Ne. 1 10%

Viso atsakymų 10



7. Ar  patobulinote savo bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius?

Taip. 9 90%

Ne. 1 10%

Viso atsakymų 10

8. Ar  virtualiame mobilume patobulinote savo mokymosi mokytis kompetenciją?

Taip. 9 90%

Ne. 1 10%

Viso atsakymų 10

9. Ar  virtualiame mobilume patobulinote savo IT  kompetencijas?

Taip. 9 90%

Ne. 1 10%

Viso atsakymų 10

10. Ar norėtumėte dalyvauti  kituose Erasmus projektuose?

Taip. 10 100%

Ne. 0 0%

Viso atsakymų 10

11. Kas labiausiai patiko virtualiame mobilume?

1) Užduotys, pristatymai
2) susipažinimas su kitomis šalimis
3) Sužinoti daugiau apie Rumunija, šokti kitos šalies šokius
4) Šokti
5) Galimybe bendrauti mokytis,ir pažinti kutų šalių ypatybes,žmones,kultūra.
6) Labiausiai patiko prezentacijos apie šalis ir testai po jų. Buvo smagu sužinoti apie šias šalis, jų kultūrą.
7) viskas
8) Mokinių emocijos, žinios apie kitas šalis, virtuali kelionė po Rumuniją ��
9) Bendravimas su skirtingų šalių žmonėmis,susipažinimas su jų kultūra.
10) Labai įdomios veiklos, daug viktorinų.

12. Įvardinkite 2-3  dalykus, ko išmokote dalyvaudami virtualaus mobilumo Rumunijoje veiklose.

1) 1. geriau anglų kalba išmokau
  
 2. apie rumunija daug ka sužinojau
2) Bendravimo
  
 kalbėjimo su kitataučiais
  
 apie kitas šalis
3) Naudotis team'u:D, išmokau  apie Rumunijos žaidimą "Oina".
4) Kaip naudotis 'Teams'.
5) Rumunų istorijos,ispanų,italų.
  
 Šokius.
  
 Anglų.
  
 Naudotis kompiuteriu.
6) Išmokau naudotis Microsoft Teams programa
7) Dirbti su kompiuteriu, patobulinau anglų kalbą, pasimokiau kitų šalių himną.



8) Sužinojau ir išmokau įdomių dalykų apie Rumuniją ��
9) Susipažinau su geografinėmis vietomis,sužinojau apie sportą,šokius.
10) Dirbti su Microsoft Teams. Apie gamtą. Apie lankytinus objektus.

Paaiškinimas: Viso atsakymų yra visų atsakymų, pasirinktų pagal tam tikro klausimo dalyvius, suma. Kiekvieno
atsakymo varianto procentinė išraiška yra apskaičiuojama padalinus šio atsakymo reikšmę iš visų atsakymų sumos.


